PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPORÃ

              PODER EXECUTIVO

CNPJ: 75.475.038/0001-10
Rua: Sete de Setembro, 21 – Fone/Fax (44) 3437-8300 – 3437-8304 – Caixa Postal 03

CEP: 87.850-000 – AMAPORÃ – PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 - A

Art. 1º - A Prefeita Municipal de Amaporã - PR, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as

inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2019.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso, conforme
disposto no item 12. do Edital de Concurso Público nº 001/2019, anexando o comprovante de pagamento. O
candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será realizada

no dia 24 de fevereiro de 2019, com início às 09h00min (horário local), na Escola Municipal Menino
Jesus , sito à Rua Sete de Setembro, nº 37– Centro, em Amaporã - PR.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30

(trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
I - Cédula de Identidade - RG;
II - Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
III - Carteira de Trabalho e Previdência Social;
IV - Certificado Militar;
V - Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
VI - Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Amaporã - PR, 18 de fevereiro de 2019.

TEREZINHA FUMIKO YAMAKAWA
Prefeita Municipal

               PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPORÃ

              PODER EXECUTIVO

CNPJ: 75.475.038/0001-10
Rua: Sete de Setembro, 21 – Fone/Fax (44) 3437-8300 – 3437-8304 – Caixa Postal 03

CEP: 87.850-000 – AMAPORÃ – PARANÁ

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

371702 MÉDICO CLÍNICO GERAL ALINE MOSSAMBANI 64951580

371714 MÉDICO CLÍNICO GERAL ANA PAULA POÇAS 97603243

371710 MÉDICO CLÍNICO GERAL ANA MARIA TIVERON 95001572

371717 MÉDICO CLÍNICO GERAL ANDRÉ EDUARDO SMANIOTTO 73696348

371728 MÉDICO CLÍNICO GERAL ARIELY PIRES DE OLIVEIRA 128152725

371703 MÉDICO CLÍNICO GERAL CARIZA SIQUEROLO 102453310

371706 MÉDICO CLÍNICO GERAL DAYRAMIS HERNÁNDEZ MONTEAGUDO ROMERO 992006

372080 MÉDICO CLÍNICO GERAL DIORGNES SILVA DE QUEIROZ 4726232

371726 MÉDICO CLÍNICO GERAL ERASTO FELIPE CORREA ROOS 69782132

371712 MÉDICO CLÍNICO GERAL ETTORE FERNANDES GIOVINE 80823134

371715 MÉDICO CLÍNICO GERAL EWERTTON DE JESUS FRAZATTO 85362976

371721 MÉDICO CLÍNICO GERAL FERNANDA YURIANE HAYASHI 94957621

371700 MÉDICO CLÍNICO GERAL GERSON HISAO SUMIDA 107595430

371718 MÉDICO CLÍNICO GERAL JÚLIO CÉSAR MORAES DE OLIVEIR 93696468

371982 MÉDICO CLÍNICO GERAL JEFFERSON ROBERTO REGINATO REGINI 62266336

371707 MÉDICO CLÍNICO GERAL JHONY MARCELO BOGADO GABARDO 98234195

372020 MÉDICO CLÍNICO GERAL JOÃO VITOR CANTELLE 80508131

371704 MÉDICO CLÍNICO GERAL JOSIEL FERREIRA MASARUT 2185917137

371716 MÉDICO CLÍNICO GERAL KELLY VIVIANE UEDA 7972790

371720 MÉDICO CLÍNICO GERAL LUISA REZENDE MACHADO 13959862

372249 MÉDICO CLÍNICO GERAL MARCELO TORTORELLI SPIGOLON 77423737

371722 MÉDICO CLÍNICO GERAL MARCO ANTONIO DOS SANTOS 57905964

371719 MÉDICO CLÍNICO GERAL MONICA RAQUEL A PIETRANGELO 57702974

371994 MÉDICO CLÍNICO GERAL SARAH CONCHON COSTA 106086710

371711 MÉDICO CLÍNICO GERAL TONY HIROSHI KATSURAGAWA 92286513